
契約に関する情報（競争入札）
（2024年5月締結分）

日本貿易振興機構（ジェトロ）

No. 契約件名及び品名 契約担当職の氏名及び所在地 契約締結日 契約の相手先の名称 法人番号 契約の相手先の住所 一般競争入札・指名競争入札の別
(契約方式)

予定価格
(円)
(税込)

契約金額 
(円) 
(税込)

落札率
(％)

備考

1 世界の国別・商品別貿易動向のデータ作
成・加工

独立行政法人日本貿易振興機構
調査部長
若松勇
東京都港区赤坂1-12-32

2024/5/2 株式会社日本アプライドリ
サーチ研究所

6010001009455 東京都千代田区神田小川町3-8 一般競争入札(総合評価落札方式) - 4,038,375 - －

2 起業家等の海外派遣・招へい事業に係る
旅行手配デスク運営

独立行政法人日本貿易振興機構
イノベーション部長
中川崇
東京都港区赤坂1-12-32

2024/5/8 株式会社JTB 8010701012863 東京都品川区東品川2-3-11 一般競争入札(総合評価落札方式) - 309,010,056 - －

3 アジア経済研究所出版物のJ-STAGEへの登
載

独立行政法人日本貿易振興機構
アジア経済研究所
総括審議役（研究所経理担当）
原宏
千葉県千葉市美浜区若葉3-2-2

2024/5/8 河北印刷株式会社 4130001010295 京都府京都市南区唐橋門脇町28 一般競争入札(最低価格落札方式) - 1,306,800 - －

4 起業家等の海外派遣プログラム（J-
StarX）事務局運営

独立行政法人日本貿易振興機構
イノベーション部長
中川崇
東京都港区赤坂1-12-32

2024/5/10 デロイトトーマツファイナ
ンシャルアドバイザリー合
同会社

3010001076738 東京都千代田区丸の内3-3-1 一般競争入札(総合評価落札方式) - 1,044,560,000 - －

5 「中小企業海外ビジネス人材育成塾」の
企画・実施

独立行政法人日本貿易振興機構
知的資産部長
嶋田研司
東京都港区赤坂1-12-32

2024/5/13 株式会社グローバル・パー
トナーズ・コンサルティン
グ

4010001116930 東京都千代田区六番町2-8 一般競争入札(総合評価落札方式) - 21,956,000 - －

6 「中小企業海外ビジネス人材育成塾プラ
ス」の企画・実施

独立行政法人日本貿易振興機構
知的資産部長
嶋田研司
東京都港区赤坂1-12-32

2024/5/20 A．T．カーニー株式会社 4010401004058 東京都港区赤坂9-7-1 一般競争入札(総合評価落札方式) - 34,320,000 - －

7 日本食・食文化発信ポータルサイト掲載
記事の制作

独立行政法人日本貿易振興機構
日本食品海外ﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
事務局長高橋由篤
東京都港区赤坂1-12-32

2024/5/20 株式会社オールアバウト 7011001034665 東京都渋谷区恵比寿南1-15-1 一般競争入札(総合評価落札方式) - 29,392,000 - －

8 高度外国人材活躍推進オンライン合同説
明会運営等

独立行政法人日本貿易振興機構
知的資産部長
嶋田研司
東京都港区赤坂1-12-32

2024/5/22 株式会社学情 3120001047728 東京都中央区銀座6-10-1 一般競争入札(総合評価落札方式) 34,175,189 19,008,000 55.62 －

9 「SIAL Paris 2024」ジャパンパビリオン
の設計・監理等

独立行政法人日本貿易振興機構
農林水産食品部長
森下興
東京都港区赤坂1-12-32

2024/5/28 株式会社日活アド・エイ
ジェンシー

4010001053133 東京都港区高輪4-8-23 一般競争入札(総合評価落札方式) - 2,365,160 - －

1/1


